

مرحیت

نرمش در مقابل دشمنان آنان را جری می کند



آیت‌الله العظمی حسین نوری‌همدانی از مراجع تقلید در درس خراج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، نرمش در مقابل دشمنان را عامل جری شدن آنان دانست و تصریح کرد: هر جا نرمش نشان دهیم آنها سلطه بیشتری پیدا می‌کنند و این مساله نیز برای ما تجربه و ثابت شده است. وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، عزت مسلمانان را بسیار مهم دانست و گفت: مسؤولان هر کجا صحبت می‌کنند تکیه‌گاه‌شان عزت و قدرت مسلمانان باشند. استاد خراج فقه حوزه علمیه قم این مساله را برای دیپلمات‌ها بسیار مهم دانست و گفت: هر کجا میان ما و دنیای کفر صحبت و مذاکراهی به وجود می‌آید موضع‌گیری‌ها باید عزتمندانه و متضمن قدرت اسلام باشد. این مرجع تقلید در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رایزنی مقامات کشورمان با عربستانی‌ها برای پیگیری موضوع اعزام حجاج، تصریح کرد: تاکید همیشگی ما این است که تحت هر شرایطی عزت و امنیت مسلمانان و حجاج ایرانی باید حفظ شود. ما در صورتی حاضر هستیم به حج برویم که کرامت، امنیت و عزت زائران حفظ شود. امیدواریم مقامات کشورمان با این نتیجه از سفر به عربستان بازگردند.

مجلس

شنبه؛ تصمیم‌گیری فر اکیسون فراگیر در باره رئیس مجلس دهم
منتخب مردم ورامین در مجلس دهم گفت: فر اکیسون فراگیر بعد از مراسم افتتاحیه مجلس دهم در جلسه‌ی درباره هیات رئیسه مجلس دهم تصمیم‌گیری می‌کند. سیدحسین تقوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: فر اکیسون فراگیر صه ۷ خرداد ساعت ۶ بعدازظهر در محل سالن مشروطه جلسه‌ی درباره جزوهای کرد که در این جلسه از تمام منتخبان جز اعضای فر اکیسون امید دعوت شده است. به گفته وی، در این جلسه علی لاریجانی به ایراد سخن می‌پردازد و از سردار سلیمانی نیز دعوت به عمل آمده است. نقوی همچنین یادآور شد دستور کار این جلسه تیره اداره مجلس دهم است و موضوع تصمیم‌گیری درباره گزینه‌های ریاست و سایر ارکان هیات رئیسه به جلسه شنبه بعدازظهر فر اکیسون فراگیر موکل شده است. ■ ■ ■

هیأت‌رئسه سنی مجلس دهم تعیین شدند
اعضای هیأت‌رئسه سنی مجلس دهم برای اداره جلسه افتتاحیه و اجرای انتخابات هیأت‌رئسه موقت مشخص شدند. به گزارش ایسنا، عبدالرضا هاشم‌زایی منتخب تهران متولد ۱۳۲۳/۷/۵ رئیس هیأت‌رئسه سنی مجلس دهم است. سیدمصطفی ذوالقدر منتخب میناب متولد ۱۳۲۵/۱/۱ نایب رئیس هیأت‌رئسه، سید فاطمه حسینی منتخب تهران متولد ۱۳۶۴/۱/۱ و سمیه محمودی منتخب شهرضا متولد ۱۳۶۲/۱/۱ دو دبیر هیأت‌رئسه سنی مجلس دهم خواهند بود؛از ترکیب ۴ نفره هیأت‌رئسه سنی مصطفی ذوالقدر در دوره‌های دوم، سوم، ششم و هشتم مجلس و عبدالرضا هاشم‌زایی در دوره دوم مجلس نماینده بوده‌اند و سایر اعضا سابقه نمایندگی در طول ۹ دوره گذشته مجلس را ندارند.

دیپلماسی

ایران عملیات‌های تروریستی در سوریه را محکوم کرد
سختگوی وزارت امور خارجه عملیات‌های تروریستی انتحاری علیه اهداف غیرنظامی در شهرهای جبلیه و طرطوس سوریه را بشدت محکوم کرد. حسین جباری‌نصاری ضمن اعلام محکومیت شدید عملیات‌های تروریستی انتحاری علیه اهداف غیرنظامی در شهرهای جبلیه و طرطوس سوریه که منجر به کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از شهروندان بی‌گناه سوری شد، با خانواده‌های قربانیان و آسیب‌دیدگان این عملیات‌های تروریستی و ملت و دولت سوریه ابراز همدردی کرد. جباری‌نصاری اضافه کرد: تروریسم و افراط‌گرایی خطری جدی برای ملت‌های منطقه و تهدیدی علیه صلح و امنیت جهانی است و جمهوری اسلامی ایران از جامعه جهانی می‌خواهد به وظایف و مسؤولیت‌های قانونی و اخلاقی خود در رویارویی همه‌جانبه با این پدیده شوم و غیرانسانی عمل کند. دوشنبه سوم خردادماه ۱۴ انفجار هم‌زمان شهر ساحلی جبلیه در جنوب بندر لاذقیه را لرزاند. مرکز «دبدهان حقوق بشر سوریه» اعلام کرد ۳ انفجار نیز در منطقه «الکرجات الجدیده» بندر طرطوس و همچنین در نزدیکی یک ایستگاه اتوبوس رخ داده است.

گروه سیاسی: ریاست آیت‌الله احمد جنتی بر مجلس خبرگان رهبری با اکثریت آراء در داخل و خارج کشور با واکنش‌هایی همراه بوده است. در داخل کشور جریان انقلابی، انتخاب آیت‌الله جنتی را نشانه شاخصه انقلابی بودن خبرگان پنجم دانستند و این انتخاب را سبیلی محکم خبرگان به دخالت‌های بیگانه‌گان و بویژه انگلستان تلقی کردند. در سوی دیگر این میدان جریان اصلاح‌طلب که سابقه روشنی در تمکین به آرا ندارد، قرار دارد. این‌س جریان که از فردای انتخابات اسفند ۹۴ تا صبح روز سه‌شنبه ۴ خرداد ۹۵ خود را پیروز قطعی انتخابات می‌خواند و ریاست مجلس خبرگان پنجم را از آن خود می‌دانست، با ریاست آیت‌الله جنتی دچار انفعال و واکنش‌هایی از سر استیصال شد. چهره‌های این

جریان سیاسی مسببان شکست در انتخابات هیأت رئیسه مجلس را دولت یازدهم و حجت‌الاسلام حسن روحانی دانستند. علاوه بر اصلاح‌طلبان، بدنه اجتماعی متعلق به این جریان نیز که پروپاگاندا رسانه‌ای جریان اصلاح‌طلب پیروزی در انتخابات را به آنان القا کرده بود، دچار سرخوردگی شدیدی از نتایج انتخابات خبرگان رهبری شدند براساس این گزارش، اگرچه جریان اصلاح‌طلب تلاش کرد بافضاسازی‌های غیرواقعی برانتخابات خبرگان تأثیر بگذارد اما سابقه مجلس خبرگان رهبری که نشان‌از عدم تأثیرپذیری از جریان‌های سیاسی دارد، از این هیاهو تأثیر نگرفت و یک چهره انقلابی را بر جایگاه ریاست مجلس خبرگان نشانده. خبرگان ملت برای انتخاب آیت‌الله جنتی هر کدام معیارها و ملاک‌های داشتند. انقلابی بودن، دلسوز انقلاب بودن، در خط رهبری بودن و سادەزیستی بخشی از ویژگی‌هایی بود که آیت‌الله جنتی را بر صدر خبرگان رهبری نشانده. ریاست ملت پس از انتخاب آیت‌الله جنتی به هیأت خبرگان به تشریح دلایل رای دادن به آیت‌الله جنتی پرداختند. آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌بوشه‌ری عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری، سوابق انقلابی آیت‌الله جنتی را ملاک انتخاب وی توسط خبرگان دانست. وی که با فارس گفت‌وگو می‌کرد، افزود: خبرگان با توجه به این سوابق و دلسوزی‌های ایشان برای نظام اسلامی در قبیل و بعد از انقلاب، وی را به عنوان بهترین گزینه تشخیص دادند. وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مجلس خبرگان باید انقلابی باشد، یادآور شد: مجموع شاخصه‌ها باعث شد اعضای خبرگان به آیت‌الله جنتی رای دهند. عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان تصریح کرد: فضای مجلس خبرگان در مجموع همین اقتضای دارد و تک تک اعضا نیز در مسیر انقلاب قرار دارند. وی درباره جوسازی رسانه‌های معاند علیه آیت‌الله جنتی خاطر‌نشان کرد: قطعاً وقتی رسانه‌های بیگانه خیر انتخاب آیت‌الله جنتی به عنوان ریاست خبرگان را شنیدند پیام لازم آن را دریافت کرده‌اند.

■ بهترین گزینه برای ریاست مجلس خبرگان
آیت‌الله مرتضی مقتدایی، عضو دیگر مجلس خبرگان رهبری نیز آیت‌الله جنتی را بهترین گزینه برای ریاست مجلس خبرگان رهبری دانست. او با اشاره به سوابق انقلابی آیت‌الله جنتی گفت: انتخاب ایشان به ریاست مجلس خبرگان انتخاب

منیپاآئینی

واکنش‌ها به ریاست آیت‌الله جنتی بر مجلس خبرگان رهبری ادامه دارد

ناکامی دگراندیشان



بسیار خوبی بود. آیت‌الله جنتی با سوابقی که دارد از جمله سوابق حوزوی و انقلابی از اول انقلاب مسؤولیت‌های فراوانی داشتند و امیدواریم بتوانند این کاروان عظیم خبرگان رهبری را به یک مسیر انقلابی و صحیح رسانده و راهنمایی کنند. عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر‌نشان کرد: ان‌شاءالله مجلس خبرگان رهبری دوره پنجم در خط و حمایت رهبری با ریاست آیت‌الله جنتی به کار خود ادامه دهد. وی درباره جوسازی رسانه‌های بیگانه علیه آیت‌الله جنتی اظهار داشت: آنها دشمن هستند و دشمن طبیعتاً پنهانی پیدا می‌کند تا دست به تخریب و توهین بزند و این طبیعتی است که دشمن دارد و مومنین و ملت ایران نباید به این سمپاشی‌ها توجه کنند.

■ مغالطه دشمنان برای ناامیدی انقلابیون باطل شد

آیت‌الله عبدالحمود عبداللهی، نماینده اصفهان در مجلس خبرگان رهبری، آیت‌الله جنتی را دارای ویژگی‌های مهمی خواند و افزود: ایشان از شاعران قدیم مرحوم امام(ره) و آیت‌الله‌عظمی بروجردی(ره) بوده‌اند، از هم‌زمان و همراهان از آغاز انقلاب بوده‌اند، هم در مسائل سیاسی فعالیت گسترده‌ای قبل از انقلاب داشتند، هم در فعالیت‌های فرهنگی با مرحوم شهید دکتر بهشتی و آیت‌الله مصباح هم‌کاری می‌کردند. در مبارزات هم تحت تعقیب بودند، و ولایت‌مداری ایشان بعد از انقلاب هم امتداد پیدا کرد. وی که با بسیج گفت‌وگو می‌کرد، ادامه داد: بعد از انقلاب هم در مسؤولیت‌های بسیار حساس مورد توجه امام(ره) قرار داشتند و پس از ایشان هم مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفتند. از مدافعان سرسخت انقلاب بودند و در شورای نگهبان در برابر گروهک منافقین و کسسانی که اهداف خاصی را پیگیری می‌کردند، مقاومت ویژه‌ای داشتند.

آیت‌الله عبداللهی با اشاره به حضور طولانی مدت آیت‌الله جنتی در شورای نگهبان، تاکید کرد: از جمله ویژگی‌های ایشان، علاوه بر مبارز بودن، مساله زهد و سادەزیستی و عدم وابستگی به دنیا است. در کنار این مسائل، معنویت ایشان نیز قابل توجه است، همچنین دشمن‌شناسی آیت‌الله جنتی باعث ایجاد جامعیت خاص برای او شده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری با بیان این جمله رهبر معظم انقلاب

اسلامی که توصیه کرده‌اند مجلس خبرگان باید انقلابی بماند، اظهار داشت: ریاست آیت‌الله جنتی در واقع می‌تواند یکی از پشتوانه‌های مجلس خبرگان برای حفظ حالت انقلابی آن باشند. خوشبختانه اعضای خبرگان هم با توجه به آن ویژگی‌ها و جامعیت، بویژه با توجه به رهنمودهای رهبری، خوب تشخیص دادند. آیت‌الله عبداللهی نظام مدیر‌گرایی را از دیگر ویژگی‌های متمایز آیت‌الله جنتی دانست و اظهار امیدواری کرد مجلس خبرگان بتواند از ظرفیت مدیریتی ایشان استفاده کند. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: پیام دیگر این انتخاب، رد مغالطه‌ای بود که برخی برای ناامید کردن نیروهای انقلابی و حزب‌اللهی مرتکب شده بودند؛ در واقع اثبات شد همیشه این‌طور نیست که این مغالطه‌ها بتوانند موج‌های منفی ایجاد کنند.

■ دگراندیشان ناکام شدند

آیت‌الله حسن ممدوحی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، انتخاب آیت‌الله جنتی را بی‌اعتنایی به خواسته‌های نایح دگراندیشان خواند. وی با بیان اینکه انتخاب آیت‌الله جنتی به ریاست خبرگان اتفاق خیلی خوبی افتاد، گفت: آنچه آنها می‌خواستند شکل نگرفت؛ آنها در زمان انتخابات کار‌های خلاف کرده و اذیت کردند و باعث شدند برخی هم از ورود به مجلس خبرگان بازمانند. آیت‌الله ممدوحی در پایان تاکید کرد: آنها برای مجلس خبرگان خیلی تلاش کردند تا کسسانی را که مدنظر خودشان است در راس کار بیاورند اما بحمدالله آن چیزی که آنها می‌خواستند نشد.

■ وقایع داخل ایران را از نزدیک زیر نظر داریم
انتخاب آیت‌الله جنتی به ریاست مجلس خبرگان رهبری در خراج از کشور نیز با واکنش‌هایی همراه بود. علاوه بر رسانه‌های غربی که بر ماهیت ضدغربی آیت‌الله جنتی تاکید داشتند، مارک تونر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز به این انتخاب واکنش نشان داد. وی در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید «آیت‌الله احمد جنتی که یک روحانی ضدغرب است به ریاست مجلس خبرگان ایران که مسؤولیت تعیین رهبر این کشور را بر عهده دارد، رسیده است آیا این از نظر شما موضوع خوبی است؛ یا اینکه موضوع بدی است؟» گفت: ما وقایع داخل ایران را از نزدیک پیگیری می‌کنیم اما در حال حاضر هیچ اظهارنظری درباره انتخاب رئیس

مجلس خبرگان ایران ندارد.

■ رهبر انقلاب با جایای امام(ره) گن‌گشتند
براساس این گزارش، شامگاه سه‌شنبه، خبرگان ملت در ضیافت شامی که در محل مجلس خبرگان رهبری برگزار شد شرکت کردند. در این مراسم، آیت‌الله احمد جنتی از کسسانی که به وی رأی داده‌اند، تشکر کرد. او مسؤولیت هیأت‌رئسه خبرگان رهبری را سنگین‌تر از سایر اعضا دانست و گفت: امیدوارم خدا بصیرتی بدهد که حق را بشناسیم و به آن عمل کنیم. من شخصاً دوست دارم وضعیت بهتر از این باشد و با توجه به برگزاری انتخابات ما از بررسی صلاحیت‌ها و از حضور مردم و همچنین آرایسی که به ما دادند، راضی هستیم. رئیس مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: امیدوارم

ما بتوانیم دین خود را به خدا، اولیای خدا و مردم عزیزی که با علاقه به ما رأی دادند، ادا کنیم. وی با بیان اینکه انتخابات خبرگان خصوصیتی دارد که انتخابات مجلس اینگونه نیست، افزود: یک قسمت از انتخابات مجلس مربوط به فعالیت‌ها و نوع رقابت‌هاست که این کارها در شأن علما نیست و مردم در انتخابات خبرگان با توجه به شناخت‌شان به افراد رأی می‌دهند که این مساله جای تقدیر از مردم دارد. دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه ما از لحاظ قانونی و شرعی درباره ولایت فقیه وظایفی را برعهده داریم، تصریح کرد: اینطور نیست که اتفاقی بیفتد و بعد عزل و نصبی صورت بگیرد. این کم است، لذا ما باید بنیان ولایت فقیه را تقویت کنیم.

وی یکی دیگر از وظایف اعضای خبرگان را پاسخگویی به مشکلات و شبهات عنوان کرد و گفت: برخی افراد با حرف‌های شهپهناک مردم را دچار شبهه می‌کنند که وظایف ما پاسخ گفتن به این شبهات و معرفی رهبر است. آیت‌الله جنتی تاکید کرد: من معتقدم مقام معظم رهبری با جای پای امام گذاشته‌اند و با آن قدرت، شجاعت و تدبیر در مقابل همه دشمنان داخلی و خارجی ایستاده‌اند و خدا نیز به ایشان کمک کرده است و بخشی از کمک خدا نیز توسط مردم است، لذا امیدواریم خداوند به ایشان طول عمر، عزت، قدرت و شوکت روزافزون بدهد.

■ انتقاداز هاشمی در نخستین نشست خبرگان
انتخاب آیت‌الله جنتی به ریاست خبرگان رهبری، این پالس را به جریان حامی غرب در داخل کشور فرستاد که انقلابی بودن شاخصه اصلی خبرگان پنجم است. این ملاک کمتر از ۲۴ ساعت از انتخاب انقلابی خبرگان ملت در روز سه‌شنبه، خود را نشان داد و یک عضو خبرگان رهبری، ضمن انتقاد از مواضع دوگانه دولت، به دیدار دختر هاشمی‌فسنجانی با بهاییان نیز واکنش نشان داد. آیت‌الله حبیری، نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در نطق خود از دستگاه قضایی خواست موضوع دیدار فرزند یکی از مقامات نظام با بهاییان را پیگیری و طبق قانون با وی برخورد کند. نماینده مجلس خبرگان همچنین نسبت به اتخاذ برخی مواضع رئیس‌جمهور بویژه در مواردی که موجب القای حاکمیت دوگانه در کشور می‌شود انتقاد کرد.

ما همچنین موضوع اعتبارنامه این منتخب را پیگیری خواهیم کرد چرا که مجلس شورای اسلامی باید مدافع حقوق شهروندان باشد نه مکانی برای حضور افراد دروغگو و بی‌اخلاق. حسینی ادامه داد: منتخبان مردم در مجلس دهم در موضوع اعتبارنامه صادقی باید توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته باشند و مواضع وی را در ضدید با سخنان رهبری مدنظر قرار دهند. سخنگوی دانشجویان بورسیه تصریح کرد: چگونه است صادقی برخلاف استعمال نهادهای ذی‌ربط مسؤولیتی در وزارت علوم عهده‌دار شد که این موضوع حکایت از قانون‌گریزی وی دارد. حال سخن از قانون می‌زند. وی در ادامه تاکید کرد: صادقی که استاد رشته حقوق است به پایه‌ای‌ترین مبانی علم حقوق اشراف ندارد. چگونه است هنوز دادگاهی تشکیل نشده و حکمی داده نشده اما وی دانشجویان بورسیه را بی‌قانون خطاب می‌کند. حسینی اضافه کرد: موضع‌گیری‌های منتخب مردم تهران در مجلس دهم نشان از ترس و فرار به جلو نسبت به شکست‌های آتی اصلاح‌طلبان است. ما امیدواریم دستگاه قضایی با رسیدگی به شکایات دانشجویان بورسیه از اقدامات اینچنینی جلوگیری کند. سخنگوی دانشجویان بورسیه در پایان گفت: صادقی مگر سخنگوی دادستان دیوان محاسبات است که زبان آنها سخن می‌گوید و حکم می‌دهد؟ قطعاً دانشجویان بورسیه در مقابل زیاده‌خواهی‌های این افراد خواهند ایستاد.

اخبار

انتخاب آیت‌الله جنتی لبیک به

رهبری برای «انقلابی بودن» خبرگان



عضو مجلس خبرگان رهبری انتخاب آیت‌الله جنتی به ریاست خبرگان را لبیک به خواست رهبری برای «انقلابی بودن» مجلس خبرگان دانست و گفت: دشمنان باید همواره بدانند که جایگاه قانونی این نظام بر ارزش‌های انقلاب اسلامی تاکید دارد. حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به پیام انتخاب آیت‌الله جنتی به ریاست مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: در مجلس خبرگان آن دسته از جناح‌بندی‌های سیاسی که در بیرون از این مجلس وجود دارد، دیده نمی‌شود بلکه در مجلس خبرگان نکته‌ای که مقام معظم رهبری درباره «انقلابی بودن مجلس خبرگان» فرمودند، مطرح است. وی ادامه داد: به نظر بنده انتخاب آیت‌الله جنتی لبیک به خواست و پیام مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم وحدت، یکپارچگی و انسجام آن بود که باید مثال‌زدنی باشد و نوع گرینش ریاست خبرگان مؤید این انسجام است. تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: آیت‌الله جنتی در اتخاذ مواضع انقلابی، دفاع از ارزش‌های نظام و پایداری به اصول و مبانی انقلاب، ولایت‌مداری را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند و این عملکرد مورد توجه اعضای خبرگان قرار گرفته است، البته ضمن احترام به همه بزرگان که در خبرگان حضور دارند. وی بر همین اساس تاکید کرد: انتخاب آیت‌الله جنتی از سوی مجلس خبرگان به ریاست این مجلس یک پیام داشت و آن هم تاکید اعضای خبرگان بر سابقه انقلابی ایشان بود.

لیست امید

تأثیری در رأی من نداشت

علی لاریجانی گفت ادعای تأثیر حضور نام او در لیست امید بر پیروزی‌اش در انتخابات مجلس دهم از حوزه انتخابیه قم، بی‌اساس است و قرار دادن نام وی در لیست امید تأثیری در رای آوردن او نداشت. لاریجانی دیروز در نشست خبری اختتامیه مجلس نهم در پاسخ به سؤالی درباره حضورش در لیست امید و تأثیر این حضور بر سبب رای وی گفت: فکر نمی‌کنم حضور در این لیست تأثیر مهمی بر این مساله داشته باشد. بافت شهرهای مختلف متفاوت است. آنچه برای من مایه افتخار بود این بود که مراجع عظام تقلید نظیر‌شان این بود که من از قم کاندیدا شوم و در ۳ هر دوره کاندیداتوری من در مجلس مطرح بود و برای من یک افتخار به شمار می‌رود. به گزارش فارس، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به پاس اینکه سال‌ها در قم زندگی کردم انتخاب قم به عنوان حوزه انتخابیه‌ام هم از نظر فکری و هم از نظر علائق شخصی برایم مهم است. لاریجانی در پاسخ به سؤالی درباره تلاش اصلاح‌طلبان برای تعامل با او درباره انتخابات هیأت‌رئیه نیز گفت: یک سازوکار طبیعی برای تصمیم‌گیری در مجلس وجود دارد اما پیمای در این باره به من داده نشد. افراد ممکن است به اتاق ما بیایند و بگویند ما نظری داریم ولی ظاهراً صاحب پیام باید مکتوب یا تلفنی به من منتقل کند که تاکنون در این باره پیمای به من داده نشده. افراد مختلفی ممکن است بگویند ما می‌خواهیم صحبت کنیم. اگر مقصود سوال شما این است که پیام رسمی به من داده شده است، خیر! اینگونه نیست. اما اینکه لزومی دارد یا خیر باید بگویم در پارلمان‌های مختلف هیچ‌گاه از این مسائل نداشتیم و در داخل مجلس تصمیم‌گیری می‌شد و اولین بار است که مسائل به بیرون کشیده شده. البته من با این موضوع مخالف نیستم و رسانه‌ها هر کاری می‌خواهند انجام دهند. شما ملاحظه کردید من در این باره هیچ صحبتی نکردم و شاید این نشان می‌دهد من به همان سازوکار مجلس بسنده می‌کنم یعنی فکر می‌کنم این یک سازوکار منطقی است که دارد طی می‌شود. ■ ■ ■

از‌های رئیس شورای نظارت بر صداوسیما شد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌از‌ای با نظر اعضای شورا، رئیس شورای نظارت بر سازمان صداوسیما شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، در جلسه ۴۱۷ شورای نظارت در روز چهارشنبه - دیروز - حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌از‌ای با نظر اعضای شورا، به‌عنوان هشتمین رئیس شورای نظارت بر سازمان صداوسیما انتخاب شد. محسنی‌از‌ای ۲۹‌رده‌په‌ش‌ماه سال جاری با حکم رئیس قوه قضائیه به‌عنوان نماینده جدید این قوه در شورا معرفی شد.